2
2

[image: image1.jpg]

администрация Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.04.2011
г. Нижневартовск
	№ 598

О внесении изменений в постановление администрации района                      от 29.04.2010 № 610 «Об утверждении Порядка выплаты субсидий местным бюджетам на софинансирование возмещения нормативных затрат на содержание клеточных пушных зверей»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава района, постановления администрации района от 08.11.2010 № 1677 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие сельского хозяйства на территории Нижневартовского района на 2011–2013 годы»:
1. Внести изменения в постановление администрации района                           от 29.04.2010 № 610 «Об утверждении Порядка выплаты субсидий местным бюджетам на софинансирование возмещения нормативных затрат на содержание клеточных пушных зверей»:

1.1. По всему тексту постановления слова «долгосрочная целевая программа «Развитие сельского хозяйства на территории Нижневартовского района на 2009−2010 годы», утвержденная постановлением главы района от 05.12.2008 № 1252» заменить словами «долгосрочная целевая программа «Развитие сельского хозяйства на территории Нижневартовского района на 2011–2013 годы», утвержденная постановлением администрации района от 08.11.2010 № 1677» в соответствующих падежах.

1.2. Приложение к постановлению считать приложением 1 к постановлению.

1.3. В пунктах 1.7., 6.2. приложения 1 к постановлению слово «распоряжение» заменить словом «постановление» в соответствующих падежах.

2. Признать утратившим силу постановление администрации района                  от 16.02.2011 № 233 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.04.2010 № 610 «Об утверждении Порядка выплаты субсидий местным бюджетам на софинансирование возмещения нормативных затрат на содержание клеточных пушных зверей».

3. Пресс-службе администрации района (А.Н. Королёва) опубликовать постановление в районной газете «Новости Приобья».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по потребительскому рынку, местной промышленности, транспорту и связи С.М. Пичугина.

Глава района

         Б.А. Саломатин